
PORTARIA N.º 018 – DG, DE 27 DE JANEIRO DE 2015. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 2178 

 
O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 61, da Resolução n.º 306, de 4 de 
julho de 2012, 

 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º CONVOCAR  os servidores da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins para expediente no dia 1º de fevereiro de 2015, por ocasião da eleição para Presidente da 
Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, cuja escala de trabalho ficará a cargo das 
respectivas diretorias.  

  
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 27 dias do mês de janeiro de 2015. 
 

 
 

 
Antonio Ianowich Filho 

Diretor Geral 
 


